（様式－１）

緑 化 事 業 助 成 金 交 付 申 請 書

  年  月  日

那須塩原市緑化推進委員会会長  様

                     住  所

                     団 体 名

                     代表者名

緑化事業助成金の交付を受けたいので次のとおり申請します。

団体名（会員数）

設 立 年 月

連絡先
住  所

担当者名

 電 話

 緑化事業の実施日・

 参加人員・内容・

 場所・面積・数量等

事 業 費
自 己

資 金

       千円

希 望

助成額

       千円

上記事業費の内訳